[image: image1.jpg]

Администрация
сельского поселения «Даурское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября  2014г.                                                                                                    № 99
п.ст. Даурия
Об отмене Распоряжения № 11 от 10 марта 2011 г « Об утверждении региональной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период до 2020 года» по муниципальному образованию сельского поселения «Даурское»

В соответствии с протестом прокуратуры №07-24а-2014(13361) от 29.08.2014 и Федеральным законом № 131 « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края постановляет:

1.Отменить Распоряжение № 11 от 10 марта 2011 г « Об утверждении региональной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на период до 2020 года» по муниципальному образованию сельского поселения «Даурское».

2. Опубликовать постановление в информационном вестнике «Даурские вести».
Глава сельского поселения «Даурское»                                                С.А.Гамов